

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO

2023 m. rugsėjo 7 d. Nr. 2
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2023 m. rugsėjo 7 d.

Dalyvavo JRT nariai:

Greta Žilėnienė - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė, JRT pirmininkė;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;

Evelina Kazlauskaitė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė;

Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus vedėjas;

Reda Ruželienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė;

Vaida Trumpickaitė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Lukas Vaitaitis - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys;

Zenonas Viduolis - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys.

Posėdyje dalyvavo: Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius Gediminas Kriovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Jaunimo reikalų tarybos pirmininko rinkimai;
2. Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai;
3. Jaunimo reikalų tarybos sekretoriaus rinkimai;
4. Veiklų skirtų Rokiškio miesto gimtadieniui skirtame renginyje siūlymai ir aptarimas;
5. Dėl jaunimo atstovo delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros tarybą;
6. Dėl viešojo transporto maršrutų peržiūrėjimo Rokiškio rajone;
7. Dėl jaunimo reikalų tarybos veiklos plano sudarymo.

1. SVARSTYTA: Jaunimo reikalų tarybos pirmininko rinkimai.

G. Kriovė pristatė kokia veikla užsiima ir kokios atsakomybės yra priskiriamos Jaunimo reikalų tarybos pirmininkui. B. Bagdonienė pasiūlė į Rokiškio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos pirmininko postą deleguoti Gretą Žilėnienę. G. Žilėnienė sutiko kandidatuoti į Jaunimo reikalų tarybos pirmininko postą.

NUTARTA (bendru sutarimu): Rokiškio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos pirmininke paskirti Gretą Žilėnienę.

2. SVARSTYTA: Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

B. Bagdonienė pasiūlė pavaduotoju skirti jaunimo atstovą, ir pasiūlė skirti Luką Vaitaitį. L. Vaitaitis sutiko kandidatuoti į Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotojo postą.

NUTARTA (bendru sutarimu): Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoju paskirti Luką Vaitaitį.

3. SVARSTYTA: Jaunimo reikalų tarybos sekretoriaus rinkimai;

Gediminas Kriovė, pasisiūlė užimti Jaunimo reikalų tarybos sekretoriaus postą.

NUTARTA (bendru sutarimu): Jaunimo reikalų tarybos sekretoriumi paskirti Gediminą Kriovę.

4. SVARSTYTA: Veiklų skirtų Rokiškio miesto gimtadieniui skirtame renginyje siūlymai ir aptarimas;

G. Kriovė, informavo, Rokiškio kultūros centras kreipėsi su prašymu, kad jaunimo organizacijos ir jaunimas, miesto gimtadienio metu, įsitrauktų į erdvę skirtą jaunimui miesto gimtadienio metu. Erdvė jaunimo veikloms bus skirta L. Šepkos parke. G. Kriovė informavo, kad pakvietė A. Burnicką, kad jaunimui pristatytų stalo žaidimus ir pakviestų įsitraukti jaunimą. Rokiškio rajono moksleivių tryba informavo, kad norėtų turėti jaunimo erdvėje savo kiemelį kur jie galėtų pristatyti savo veiklas, pakalbinti jaunimą ir pakviesti įsitraukti į jų veiklą. L. Vaitaitis pristatė, kad Rokiški jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“ yra sugalvojusi akciją, kurios metu jie klausinės praeivių apie pilietiškumą, savanorystę, visą šią akciją jaunimas filmuos ir sukurs apie šią akciją filmą. V. Trumpickaitė paprašė, kad būtų išskirta maži prizai pašnekovams. G. Kriovė patikino, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracija išskirs mažos vertės prizų. Buvo aptarta kiek palapinių reikės ir veikloms.

NUTARTA (bendru sutarimu): Prisdėti prizais ir inventoriumi prie jaunimo ir jaunimo organizacijų organizuojamų akcijų Rokiškio miesto gimtadienio metu.

5. SVARSTYTA: Dėl jaunimo atstovo delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros tarybą;

B. Bagdonienė pasiūlė į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros tarybą deleguoti Vaidą Trumpickaitę. Vaida Trumpickaitė sutiko būti deleguojame į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros tarybą.

NUTARTA (bendru sutarimu): Į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros tarybą deleguoti jaunimo atstovę - Vaidą Trumpickaitę.

6. SVARSTYTA: Dėl viešojo transporto maršrutų peržiūrėjimo Rokiškio rajone.

V. Trumpickaitė pristatė, kad pavasarį Rokiški jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“ atliko apklausą, dėl viešojo transporto maršrutų Rokiškio rajone ir kreipėsi į Rokiškio rajono savivaldybės administraciją dėl maršrutų peržiūrėjimo. B. Bagdonienė pasiūlė, kad G. Kriovė suorganizuotų Jaunimo reikalų tarybos posėdį, kuriame dalyvautų meras ir būtų galimybė aptarti viešojo transporto maršrutus Rokiškio rajone.

NUTARTA (bendru sutarimu): Organizuoti išplėstinį JRT posėdį, pakviečiant savivaldybės merą, kurio metu bus pristatyta Rokiški jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ atlikta apklausa ir peržiūrėti viešojo transporto maršrutai.

6. SVARSTYTA: Dėl jaunimo reikalų tarybos veiklos plano sudarymo.

G. Kriovė priminė, kad Jaunimo reikalų taryba dar nėra pasitvirtinusi Jaunimo reikalų tarybos veiklos plano. B. Bagdonienė pasiūlė susirinkti rugsėjo 30 d. ir parengti JRT planą, nes šią dieną Rokiškyje mokymus ves jaunimo politikos ekspertas Nerijus Miginis ir jis sutiko, pakonsultuoti Rokiškio JRT narius dėl veiklos plano parengimo.

NUTARTA (bendru sutarimu): Organizuoti susitikimą su N. Miginiu rugsėjo 30 d., susitikimo metu parengti JRT veiklos planą.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorius

The image shows two handwritten signatures in blue ink. The top signature is for Greta Žilėnienė and the bottom signature is for Gediminas Kriovė. The signatures are written in a cursive, flowing style.

Greta Žilėnienė

Gediminas Kriovė